SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 109, DE 08 DE AGOSTO DE 2018.

                        O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pela Portaria IFMT nº 868, 19.04.2017, publicada no D.O.U. de 20.04.2017, e considerando o

Memorando n° 167/2018/DG/ALF/IFMT;

                          RESOLVE:

                          I – Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro para

compor a Comissão de Elaboração, Aplicação e Correção do Simulado do ENEM no âmbito deste IFMT-

Campus Alta Floresta.

 WELISMAR ALMEIDA DA SILVA - Matrícula SIAPE nº 2380269;

 ADRIANO CAMPOS - Matrícula SIAPE nº 1870061;

 CLAUDIA LUCIA FERIGATO BUENO - Matrícula SIAPE nº 2276729;

 ELIE BORIS ZUSSA IVANOFF - Matrícula SIAPE nº 2363615;

 FELIPE BOZ SANTOS – Matrícula SIAPE nº 1206198;

 GRACY KELLY FARIA OLIVEIRA - Matrícula SIAPE nº 3062196;

 LUCINÉIA APARECIDA GAVIOLI -  Matrícula SIAPE nº 2385475;

 MANOEL SILVA E SOUZA - Matrícula SIAPE nº 2944125;

 MARCELO ALEXANDRE BRUNO - Matrícula SIAPE nº 1073091;

 MARIA DA ROCHA RAMOS SODRÉ - Matrícula SIAPE nº 1730928;

 MARIA OSEIA BIER – Matrícula SIAPE nº 2028406;

                          II - Cientifiquem-se e cumpram-se.

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N.° 109, DE 08 DE AGOSTO DE 2018.